
 

 
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FINIQ 

 

 

BASHKIA FINIQ 

Nr. ______ Prot.                                                                                                    Date ___/____/ 2022 

 

NJOFTIM I SHKURTUAR I KONTRATES  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri: Bashkia FINIQ   

Adresa:  9716 Finiq Vlore 

Tel/Faks: 0686022127  

E-mail: bashkia.finiq@gmail.com  

Ueb-faqe: ëëë.bashkiafiniq.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-20542-02-24-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pjesë këmbimi dhe riparim mjetesh”   
 

5. Fondi limit: 4.166.666  Lekë pa TVSH (katërmilione e njëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 

gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Prej lidhjes së kontratës deri 

më 31.12.2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.03.2022  Ora:10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRISTO KIÇO 


